Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Восходовская основная  школа

                                                        ПРИКАЗ                                                        № 25 - од

от 20 апреля 2020 г.

О создании рабочей группы и участии в региональном проекте по формированию

практикоориентированной модели повышения качества образования

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области от 21.01.2020 года № 316-01-64-13/20 «О продолжении реализации

проекта по формированию практикоориентированной модели повышения качества

образования в школах Нижегородской области, имеющих стабильно низкие

образовательные результаты в 2020 году»

приказываю:

1. Утвердить список участников рабочей группы вышеуказанного проекта в следующем

составе:

1.1.  Румянцева Елена Александровна, директор

1.2.  Лялина Юлия Павловна, заместитель директора

1.3.  Уставщикова Галина Викторовна, учитель русского языка и литературы

1.4.  Кривобоков Алексей Иванович, учитель математики

2. Организовать прохождение курсовой подготовки педагогам, участвующим в проекте.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                   Е.А. Румянцева

С приказом ознакомлены:
№ п Фамилия, имя, отчество Дата Роспись

1 Уставщикова Галина Викторовна 20.04.2020

2 Лялина Юлия Павловна 20.04.2020

3 Кривобоков Алексей Иванович 20.04.2020